



SZP-ET/263/2020

Złotów, dnia 4 września 2020 r.

Do wiadomości uczestników postępowania

Dotyczy postępowania nr 24/ZP/2020

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego oznaczonego symbolem 24/ZP/2020, którego przedmiotem jest: **„Dostawa materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek i pieluszek dla niemowląt”**.

Pytanie 1

pakiet nr 10 poz.7-8

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii? Potwierdzenie parametrów w instrukcji użytkowania jest istotne z tego względu, że treść instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje znak CE. Instrukcja stanowi również dokument, który obowiązkowo należy przedłożyć w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. produktów do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający, informuję że zgodnie z zapisami SIWZ w punkcie 2, ppkt 8 pakiet nr 10 - opatrunki specjalistyczne, Wykonawcy mogą składać oferty na poszczególne pozycje asortymentowe pakietu.

Pytanie 4

dotyczy Zapisów SIWZ

W związku z występowaniem koronawirusa w Polsce, mając na uwadze wprowadzenie stanu epidemii oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego i innych organów odpowiedzialnych za zdrowie publiczne dot. ograniczenia przemieszczania się i pozostawania w większych skupiskach ludzi, zwracamy się z prośbą o zmianę postanowień SIWZ i wyrażenie zgody na możliwość złożenia oferty w postaci elektronicznej (zgodnie z art. 10a ust.5 Ustawy PZP).

Ponadto pragniemy nadmienić, iż UZP dopuszcza, a nawet zaleca zmianę postanowień SIWZ i objęcie wszelkiej korespondencji (w tym składanie ofert) komunikacją elektroniczną (zarządzenie z dnia 20-03-2020 r. dostępne pod adresem: <https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>).

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5

dotyczy części 4 pozycja 1-3

Prosimy o wyrażenie zgody na zaferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 4-8 minut, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 6

Dotyczy Części nr 8, pozycje 3,4,5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów jałowych, pakowanych w opakowanie a3 sztuki z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie opakowania a3 szt. w zakresie pozycji 3,4,5 zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy Części nr 9, pozycja 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie waty celulozowej (ligniny arkusze) pakowanej w opakowanie a5kg? Cena w formularzu cenowym zostanie podana za jeden kilogram.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie waty celulozowej pakowanej po 5 kg. Proszę w kolumnie „ilość opakowań” podać ilość 500 op. a w kolumnie „zawartość opakowania” 5 kg.

5 kg x 500 op. = 2500



Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych
dr n. spol. Marcin Druszcz

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona internetowa, zakładka zamówienia publiczne: szpital.zlotow.pl)

2. a/a

Sporządził: Bożena Michałek – Specjalista ds. zamówień publicznych, Dział Techniczno-Administracyjny,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl